EDITAL Nº

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEEP PRESIDENTE MÉDICI
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº
Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1.

Nº NOME

01 Antonia Cleidivane da Silva Alencar

02 Cícero Rayckson da Silva Ferreira

03 Isadora Barros de Alencar

04 Raiane da Cruz Mendonça

05 Vitória de Sousa Dantas

06 William Morais

Fica HOMOLOGADO o Resultado
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta
divulgação, cuja ordem de Classificação final por disci

Campos Sales

Mat.121817

EDITAL Nº 01/2025 – EEEP PRESIDENTE MÉDICI

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL

EEEP PRESIDENTE MÉDICI, INEP: 23153482
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2025, torna público o Resultado
Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

ANÁLISE
CURRICULAR

ANÁLISE
PLANO DE

AULA

APRESENTAÇÃO
DO PLANO DE

AULA

 33 15 15

02 15 AUSENTE

09 14 24

06 07 AUSENTE

02 07 10

30 16 AUSENTE

Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta
divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no

Campos Sales – CE, 26 de fevereiro de 2024.

Magda Maria de Oliveira

Diretora

Mat.121817-1-X D.O.E 29/07/201

V02.022025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

23153482, no uso de suas
/2025, torna público o Resultado

Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

63 1º

- -

47 2º

- -

19 3º

- -

Final da seleção pública de professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta

 item 1.